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Övergripande: 
Ridhusbygge: 

Kommunen har nu gett klartecken till Ängegärde att byta ut porten vid hästentrén mot en med 
vanliga slagdörrar då nuvarande konstruktion inte är lämplig när man går in med hästar och 
skall stänga efter sig. 

Övrigt: 

Ett ”dommarkur” är byggd som invigdes på dressyrtävlingen i helgen. Ytterligare en skall 
byggas. Dessa är bra att ha även på andra evenemang som ex. ”kontor” till veterinär vid 
hopptävling.   

Arbetet med saneringen på baksidan är ännu inte påbörjas, men väntas komma i gång snart. 

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 

Vi har fortfarande något bättre likviditet jämfört med samma tid förra året. 

Då fortfarande har anstånd med ett par gamla skatter så behöver vi ha en god likviditet när 
dessa faller till betalning.  

Bidrag: 

Vi har fått avslag på de flesta av investeringsbidragen. Dock fick vi OK till en exponeringskyl att 
ha i caféet samt en brickbana. Tvättmaskin och bevattning till paddocken avvaktar dom med lite. 

Ridskola 
Allmänt: 

Vi har haft invigning av vår nya manege, allt enligt FHM:s riktlinjer där alla besökare över 18år 
fick uppvisa Coronapass.  

Alla besökare bjöds på glögg, Lussekatter och fika, sponsrat av Coop i Älvängen. Vi visade upp 
våra lektionshästar och elever i en kadrilj, US bjöd på Luciatåg. 

Kommunen hade med sig en Sopmaskin som inflyttningspresent, klubben uppvaktades även av 
Västergötlands Ridsportförbund samt Ängegärde bygg.  

Flera lokala företag hade sponsrat med fina priser till ett uppskattat lotteri.  

Hästläge: 
Alegria och Millie är till försäljning på ett försäljningsstall då dom inte fungerar i vår verksamhet. 

Vi har en ny ponny som vi kommer provaför att se om den kommer att fungera i verksamhet. 
Det är en fem år gammal Connemara valack på ca. 145cm. Han kommer ifrån Irland för tre 
veckor sedan. Han kommer att hanteras av personal de närmaste tre veckorna för att 
säkerställa att han inte bär på några smittor. 

Beläggning:  
Beläggningen är fortsatt god med kö till våra nybörjargrupper på ponny. 

Personal:  
Alla i personalen har varit på konferens på Stenungsbaden där vi arbetade med bl.a. 
kommunikation och ansvarsområden.  

Vi har just nu flertalet elever ifrån REAL gymnasiet som valt att göra sin praktik hos oss. 
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Vi har fått in några sökande till tjänsterna som är ute på annons och den första intervjun skall 
göras i dag. (ridlärartjänsten) 

 
Anläggning/Medlemstall:   

Belysning till baksidan av gamla manegen är installerad. 

Tävlingssektionen: 
Vi har de senaste veckorna haft flera möten där vi diskuterat och bollat idéer inför nästa säsong. 

Vi har kontaktat lite gamla Jennylundare för att få idéer om vad vi kan göra som klubb för att få 
tillbaka och locka nya medlemmar och har dessutom fått lite nya tillskott till TS vilket är jätteroligt!  

Vi har även fått mycket hjälp av Claes som är engagerad och vill vara med på ett hörn.  

Vi håller även på att ta fram förslag på belöningssystem för funktionärer och återkommer med 
förslag på detta inför nästa möte.  

Vi tänkte skicka ut mejl till våra medlemmar om vilka aktiviteter vi planerar inför nästa år och höra 
vilka som är intresserade av att rida lag osv.   

Vi känner oss inspirerade och ser fram emot 2022! 

Aktiviteter vi planerar till våren: 

- Helgen 15–16 januari kommer Linda Heed hit och har clinic/träning. Det finns fortfarande ett par 
platser kvar till denna kurs. Vi planerar att ha en kick-off för våra medlemmar i samband med 
detta, mer information kommer. De 10 första som anmäler sig till Linda Heed träningen och som 
löser licens för oss under 2022 får 500 kr rabatt på kursen.  

- Vi planerar en liknande två-dagars träning i dressyr i jan/feb, vi har lite förslag på tränare vi kan 
kontakta och återkommer med info om detta.  

- Pay & Jump och Pay & Ride planerar vi att ha ett par stycken i februari & mars för att dra in 
pengar till underlag för hoppbanan.  

- Hoppträningar onsdagar varannan vecka för Claes Jansson.  

Alexandra och Claes är i kontakt med en person gällande att kunna köpa begagnade 
Scandinavium hinder. 

Ungdomssektionen: 

Ingen rapport från US denna gång. 


